Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Поселок Ивня

14 апреля 2017 г.

 № 102

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 10 мая 2016 года № 104

Согласно статье 7 Федерального закона Российской Федерации от 07

июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», обращения директора ЗАО «СМУ-5»

В.С.Шавлова 24.03.2017 № 105/17 «О защите линий связи» администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 10 мая 2016 года № 104 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на

территории Ивнянского района» следующие изменения:

-приложение №2 к Административному регламенту дополнить строкой

следующего содержания: «КУ №4 ЗАО «СМУ-5» (г.Белгород, ул.Восточная, 71,

тел.: 8(4722) 51-83-64; 88003332580; 89155699499; 89194301330)».

Глава  администрации района                                              А.Л.Гончаров